
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О принятии предложения о согласии на 

безвозмездную передачу недвижимого 

имущества в муниципальную 

собственность города Нижнего 

Новгорода от общества с ограниченной 

ответственностью «Стандарт» 

 

 

 

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, о порядке 

принятия имущества в муниципальную собственность, принятым решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114, на основании 

обращений общества с ограниченной ответственностью «Стандарт» 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Принять предложение о согласии на безвозмездную передачу в 

муниципальную собственность города Нижнего Новгорода от общества с 

ограниченной ответственностью «Стандарт» (ОГРН: 1125263003810) 

недвижимого имущества (перечень прилагается). 

2. Администрации города Нижнего Новгорода осуществить действия по 

приему в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода от общества 

с ограниченной ответственностью «Стандарт» недвижимого имущества в порядке, 

установленном законодательством. 

 

 

 22.09.2021  № 190 



 

2 

 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Председатель городской Думы  

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев 



 

3 

 
Приложение  

к решению городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

от 22.09.2021 № 190 

 
Перечень 

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность города Нижнего Новгорода 

от общества с ограниченной ответственностью «Стандарт» 

 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1. 

Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Стандарт» 

г.Нижний Новгород, 

улица Большая 

Печерская, дом 31, 

помещение 8 

ИНН 5263092762 

 Тепловые сети 

Нижегородская область, 

г.Нижний Новгород, в 

границах проспекта 

Гагарина и переулка 

Светлогорский в 

Советском районе 

г.Нижнего Новгорода  

Протяженность 276 м, кадастровый 

номер 52:18:0070115:37, 

год завершения строительства 2019 

   Тепловые сети 

Нижегородская область, 

г.Нижний Новгород, в 

границах проспекта 

Гагарина и переулка 

Светлогорский в 

Советском районе 

г.Нижнего Новгорода 

Протяженность 28 м, кадастровый 

номер 52:18:0070115:38, 

год завершения строительства 2019 

 


